
- 1 - 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva za rok 2010 
společnosti 

 

Destinace T řeboňsko o.p.s. 
 

se sídlem Rybářská 801, 379 01  Třeboň, 
zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 

v oddílu O, vložka 160 
IČ 280 86 899 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Třeboň, 27. června 2011 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 2 - 
 

OBSAH: 
 
 

Obsah .............................................................................................................................. 2 
 
1. Založení a vznik Společnosti, stanovené hlavní činnosti  

a druhy poskytovaných obecně prospěšných služeb ........................................................3 
 

2. Partneři Společnosti …………………………………………………………………………… 5 
 
3. Aktivity Společnosti v roce 2010 a v 1. pololetí roku 2011 ……….................................... 7 
 
4. Rozvoj a výsledky internetového portálu na doméně www.trebonsko.cz ........................ 8 
 
5. Rybářské slavností v Třeboni a na Třeboňsku 2010 a příprava ročníku 2011 ………… 13 
 
6. Hospodaření a finanční situace Společnosti v roce 2010 a v 1. čtvrtletí roku 2011 ...... 18 
 
7. Dárci, sponzoři a přispěvatelé Společnosti ……………………...…................................. 21 

 
 

 
 
 
Příloha:   
 
Účetní závěrka Destinace Třeboňsko o.p.s. za rok 2010 
 
 
      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Výroční zpráva Destinace Třeboňsko o.p.s. (dále též jako „Společnost“) za rok 2010 byla 

schválena správní radou Společnosti dne 27.6.2011. Výroční zpráva obsahuje informace a 

údaje za rok 2010, včetně účetní závěrky, výsledků hospodaření za 1. čtvrtletí roku 2011 a 

informací o činnosti v 1. pololetí roku 2011. 

 



Výroční zpráva 2010 
 

- 3 - 
 

1. ZALOŽENÍ A VZNIK SPOLE ČNOSTI, STANOVENÉ HLAVNÍ ČINNOSTI A DRUHY 
POSKYTOVANÝCH OBECNĚ PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB 

 
1) Obecně prosp ěšnou spole čnost Destinace T řeboňsko o.p.s. jako jediný zakladatel 

založila , a to podle § 4 odst.1 věta druhá zákona č. 248/1995 Sb., o obecně 
prospěšných společnostech v platném znění, dne 10. července 2008 společnost  

 
ODEON FIRM SERVIS a.s. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

se sídlem v Brně, Josefská 425/25, PSČ 602 00, IČ 63486725, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložka 1782. Obecně 
prospěšnou společnost Destinace Třeboňsko o.p.s. založila sepsáním zakladatelské 
listiny formou notářského zápisu NZ 552/2008, N 595/2008 paní Liběnou Pernicovou, 
notářkou v Brně. Notářský zápis je uložen ve sbírce listin rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích. 
Zakladatel, po přeměně spočívající v převzetí jmění dceřinné společnosti ODEON DATA 
SERVIS a.s. v roce 2010, změnil k 1.1.2011 obchodní firmu na 

 
ODEON a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) Založením obecně prospěšné společnosti Destinace Třeboňsko o.p.s. její zakladatel 
navázal na svoji aktivitu z roku 2005, kdy vytvořil jako vedoucí konsorcia dokument o 
strategii rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 4 - 
 

Dokument byl přijat MAS Třeboňsko o.p.s., která byla zadavatelem jeho vypracování; 
vypracování dokumentu bylo podpořeno EU. 

 
3) Zakladatelská aktivita společnosti ODEON FIRM SERVIS a.s. a vlastní založení 

společnosti Destinace Třeboňsko o.p.s. byla reakcí na skutečnost, že cíle a zám ěry 
strategie nebyly a nejsou ve svém celku a cílev ědom ě naplňovány  a pokud by to tak 
zůstalo, investice finanční i lidské by byly vynaloženy neefektivně, zbytečně. Hlavní 
příčinou je absence společnosti destinačního managementu na Třeboňsku; projekt 
města Třeboň, který byl již schválen a který měl tento problém řešit, nebyl však 
vypracován.  

 
4) Zakladatel určil společnosti Destinace Třeboňsko o.p.s. za cíl tuto situaci napravit a 

angažovat se v podpoře rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku, v rozpracovávání a 
prosazování strategie jeho rozvoje, jakož i v prezentaci a propagaci Třeboňska jako 
atraktivní destinace cestovního ruchu.  

 
5) Destinace T řeboňsko o.p.s.  vznikla dne 1. srpna 2008  zápisem do rejstříku obecně 

prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v  Českých Budějovicích, oddíl 
O, vložka 160; Společnosti bylo přiděleno identifikační číslo 28086899.  

 
6) V zakladatelském dokumentu bylo stanoveno, že Společnost bude poskytovat tyto 

druhy obecn ě prosp ěšných služeb : 
a) Prezentace a propagace Třeboňska jako destinace cestovního ruchu 
b) Rozpracovávání a prosazování strategie rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku 
c) Podpora rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku 
d) Podpora a pořádání společenských, kulturních, sportovních a turistických akcí na 

Třeboňsku 
e) Ochrana kulturního a přírodního dědictví, přírody a životního prostředí na 

Třeboňsku, péče o ně, jejich prezentace a propagace 
f) Péče o jinak neudržované a z hlediska turistického, rekreačního, kulturního nebo 

sportovního významné objekty, vodní plochy a toky, území, pozemky, cesty, stezky 
a trasy na Třeboňsku 

g) Péče o venkovní turistické informační a navigační systémy na Třeboňsku 
 

7) Dále bylo zakladatelem stanoveno, že jednotlivé druhy obecně prospěšných služeb 
budou poskytovány v rámci jednotlivých projektů Společnosti, jejichž obsah schvaluje, 
podmínky stanoví a vyhlašuje pro každý projekt správní rada. Jednotlivé projekty mají 
být zaměřeny na: 
• prezentaci, propagaci a vytváření image Třeboňska jako atraktivní destinace 

cestovního ruchu, zveřejňování informací pro stávající i nové návštěvníky Třeboňska, 
týkající se atraktivit, turistických cílů a tras, rekreačních možností, sportovních, 
kulturních a společenských akcí a nabídky služeb a produktů cestovního ruchu na 
Třeboňsku, 

• zpracovávání analýz, koncepcí a strategií rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku a 
jeho jednotlivých oblastí, produktů a služeb a jejich prosazování, dále provádění 
marketingového výzkumu a vytváření, prosazování a kontrola marketingových 
strategií a plánů rozvoje destinace Třeboňsko,  

• podporu subjektů působících v oblasti cestovního ruchu na Třeboňsku a subjektů 
jinak významných pro rozvoj cestovního ruchu na Třeboňsku, podporu rozvoje služeb 
cestovního ruchu, vzniku nových a inovace dosavadních produktů cestovního ruchu 
na Třeboňsku,  

• podporu a pořádání společenských, kulturních, turistických, sportovních a dalších 
akcí pro veřejnost, které přivádějí na Třeboňsko nové návštěvníky a vedou k tomu, že 
se návštěvníci na Třeboňsko vracejí,  



Výroční zpráva 2010 
 

- 5 - 
 

www.ddstour.cz 

• ochranu památek kulturního, přírodního a smíšeného dědictví, tradic a jiného 
nehmotného dědictví, přírody a životního prostředí na Třeboňsku, na péči o ně, na 
jejich prezentaci a propagaci,    

• organizace a financování údržby jinak neudržovaných a z historického, kulturního 
z turistického, rekreačního nebo sportovního hlediska významných objektů, vodních 
ploch a toků, území, pozemků, cest, stezek a tras na Třeboňsku; budování a 
udržování parků, míst a zařízení pro trávení volného času, pro sport a rekreaci, pro 
kulturní produkce, budování a udržování odpočívadel, turistických cest, stezek a tras 
na Třeboňsku a na jejich prezentaci veřejnosti, 

• organizace a financování přípravy, instalace, obnovy, údržby a oprav venkovních 
informačních a navigačních systémů na Třeboňsku a na jejich prezentaci veřejnosti. 

 
8) Ve Statutu Společnosti pak bylo stanoveno, že základní způsob naplňování poslání 

Společnosti je provozování internetového portálu na doméně www.trebonsko.cz . 
 

9) Společnost je od 5. ročníku, tj. od roku 2009, pořadatelem každoročně se konajících 
Rybářských slavností v Třeboni a na Třeboňsku; tím Společnost navázala na aktivity 
svého zakladatele, které vedly ke vzniku 1. ročníku Rybářských slavností v Třeboni 
v roce 2005, jehož pořadatelem bylo IKS Třeboň.   
 

10) V červnu roku 2009 byly podány žádosti o ochranu loga společnosti a loga webu 
www.trebonsko.cz jako národní kombinované ochranné známky  v podobě: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kombinovaná ochranná známka webu www.trebonsko.cz byla zapsána dne 21.10.2009 
č. zápisu 308422, č. spisu ÚPV-ČR 468399 a kombinovaná ochranná známka v podobě 
loga Destinace Třeboňsko o.p.s. byla zapsána 13.1.2010, č. zápisu 309927, č. spisu 
ÜPV-ČR 468400. 

 
 

 
2. PARTNEŘI SPOLEČNOSTI 
     
Destinace Třeboňsko o.p.s. při realizaci svého poslání spolupracuje s mnoha dalšími 
subjekty; nejvíce a systematicky pracuje se svými Partnery.  
 
Destinace Třeboňsko o.p.s. zatím uzavřela pět smluv o partnerství , a to s těmito  subjekty: 
 
a. DDS TOUR s.r.o. , se sídlem v Brně, Josefská 

425/25, IČ 47912618, DIČ CZ47912618, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, v oddílu C, vložka 1007. Tento partner je  
incomingovou cestovní agenturu specializovanou na 
destinace turistického ruchu v Česku a na 
Slovensku, která v Třeboni dne  1.6.2009 zřídila 



Výroční zpráva 2010 
 

- 6 - 
 

www.rybarstvi.cz 

www.trebonskykapr.cz 

www.fishmarket.cz 

www.itrebon.cz 

pobočku a nově se, kromě své hlavní specializace na nabídku ubytování na chatách, 
chalupách a v obdobných ubytovacích zařízeních, specializuje na Třeboňsko, kde má 
ambici nabízet širokou nabídku služeb a produktů cestovního ruchu.  

 
 
b. Rybářství T řeboň Hld. a.s. , se sídlem v Třeboni, Rybářská 

801, IČ 46678191, DIČ CZ 46678191, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
v oddílu B, vložka 500. Tento partner je mateřskou 
společností Skupiny Rybářství Třeboň a má mj. zcela zásadní 
význam pro stanovení strategie angažovanosti této Skupiny 
v oblasti cestovního ruchu na Třeboňsku.  

 
 
c. Rybářství T řeboň a.s., se sídlem v Třeboni, Rybářská 801, 

IČ 60826851, DIČ CZ60826851, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích v oddílu B, vložka 635. Tento partner je 
produkční rybářskou společností, je nositelem kombinované 
ochranné známky „Třeboňský kapr“; označení Třeboňský 
kapr je navíc mezinárodně chráněno od roku 1967 a od 
roku 2007 požívá ochrany v rámci EU jako chráněné 
zeměpisné označení. Značka Třeboňský kapr je 
významnou regionální gastronomickou značkou a důležitým atributem gastroturistiky na 
Třeboňsku. 

 
 
 
d. FISH MARKET a.s. , se sídlem v Třeboni, Rybářská 801, 

IČ 48203807, DIČ CZ48203807, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích v oddílu B, vložka 566. Tento partner je 
obchodní společností Skupiny Rybářství Třeboň, je 
bezkonkurenčně největším obchodníkem s kaprovitými 

rybami v Evropě, export je pro něj významnější než 
tuzemský trh; FISH MARKET a.s. disponuje vlastními 
zpracovnami ryb a originálními produkty, jakým je např. Kapří. FISH MARKET a.s. je 
jediným zpracovatelem Třeboňského kapra, pro kterého získal v roce 2003 značku 
kvality KLASA; tím je významným subjektem pro rozvoj gastroturistiky v Třeboni a na 
Třeboňsku..    

 
 
 
e. Informa ční a kulturní st ředisko (IKS) T řeboň, se sídlem 

v Třeboni, Masarykovo nám. 103/I, IČ 00365751, DIČ 
CZ00365751, příspěvková organizace města Třeboně 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích v oddílu Pr, vložka 458. Tento 
partner je na Třeboňsku nejvýznamnějším informačním 
střediskem a předním organizátorem nebo 
spoluorganizátorem významných kulturních akcí a 
kulturního dění na Třeboňsku, včetně nejvýznamnější akce pořádané Společností – 
Rybářské slavnosti v Třeboni a na Třeboňsku. 

 



Výroční zpráva 2010 
 

- 7 - 
 

 
 
Spolupráce s Partnery má různorodou podobu, základem je spolupráce ve dvou oblastech: 
 

� na internetu, kde u společnosti se jedná o internetový portál 
www.trebonsko.cz 

� pořádání Rybářských slavností v Třeboni a na Třeboňsku 
 
 
3. AKTIVITY SPOLEČNOSTI V ROCE 2010 A V 1. POLOLETÍ ROKU 2011 
 

 
1) Společnost je provozovatelem informa čního internetového portálu o cestovním 

ruchu na T řeboňsku na domén ě www.trebonsko.cz ; provozování internetového 
portálu www.trebonsko.cz je základní způsob plnění poslání Společnosti; rozvoji a 
výsledkům tohoto portálu je věnována samostatná kapitola této Výroční zprávy.  
 

2) Destinace Třeboňsko o.p.s. je od 5. ročníku, tj. od roku 2009, hlavním pořadatelem 
Rybářských slavností v T řeboni a na T řeboňsku , které organizuje spolu s partnery a 
na základě dohody s nimi. Rybářské slavnosti se konaly jednak poslední srpnový 
víkend, tj. 28. - 29.8.2010 a jednak o víkendu na přelomu října a listopadu, t.j. 8. - 
10.10.2010, v podobě a při příležitosti výlovu rybníka Rožmberk.  Od června 2009 
Společnost vlastní a provozuje web www.rybarskeslavnosti.cz, který informuje o 
Rybářských slavnostech v Třeboni a na Třeboňsku a propaguje je. V současné době 
se jedná o nejvýznamnější, každoročně se opakující akci pořádanou Společností, proto 
je jí věnována samostatná kapitola této Výroční zprávy. 
 

3) Společnost se v říjnu 2010 zúčastnila IV. ročníku Měsíce pro neziskový sektor  
v Třeboni pořádaného obecně prospěšnou společností Třeboňská rozvojová 
společnost o.p.s. V rámci tohoto měsíce došlo k propagaci činnosti Společnosti.  Web 
www.trebonsko.cz byl i mediálním partnerem celé akce.  
 

4) Společnost má uzavřenou smlouvu o vzájemné propagaci a podpoře turistického 
portálu www.trebonsko.cz a Mezinárodního festivalu animovaného filmu Anifilm, spol. 
s.r.o., a to od roku 2010. Stala se tak mediálním partnerem celé akce (a v oblasti 
internetu také pro rok 2010 jediným), a navázala tak na dřívější spolupráci s AniFestem 
s.r.o. Ve stejném rozsahu pak proběhla spolupráce i při Anifilmu 2011. 
 

5) Společnost se stala mediálním partnerem i dalších kulturních, sportovních a 
společenských akcí, které propaguje na svém internetovém portálu www.trebonsko.cz; 
jedná se zejména o tyto akce: 
� Třeboňská nokturna 
� Okolo Třeboně 
� Třeboňský divadelní festival 
� Borovanské Borůvkobraní 
� Suchdolské divadelní večery 
� Truck Show Lužnice 
� Dračí závody  

 
6) Společnost vypracovala v prosinci 2010 společně se svým  zakladatelem připomínky 

k návrhu Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje. Materiál byl zaslán Krajskému 
úřadu Jihočeského kraje a Městskému úřadu v Třeboni a je zveřejněn na portálu 
www.trebonsko.cz. Připomínky se týkají přeložky silnice II/154 v Třeboni. Ke stejné 
problematice pak obě společnosti vypracovaly v dubnu 2011 Stanovisko k záměru 



Výroční zpráva 2010 
 

- 8 - 
 

vybudovat v Třeboni východní přeložku silnice II/154, a to v souvislosti se zahájením 
projektových prací na přípravu projektové dokumentace pro územní řízení v této věci. 

 
 
4. ROZVOJ A VÝSLEDKY INTERNETOVÉHO PORTÁLU NA DOMÉN Ě 

www.trebonsko.cz  
 

 

1) V roce 2010 byl portál www.trebonsko.cz provozován na open source publikačním 
systému Textpattern, což umožnilo minimalizovat náklady na provoz portálu. V roce 
2009 se zavedená struktura menu a rubrik, nový design v rámci provozu portálu 
osvědčily a nedošlo k žádným podstatnějším změnám. Home Page má v červnu 2011 
tuto podobu: 

 
 
 
 

 



Výroční zpráva 2010 
 

- 9 - 
 

2) Návšt ěvnost webu  v roce 2010 tradičně kopírovala sezónnost v cestovním ruchu na 
Třeboňsku. Výrazný nárůst návštěvnosti nastává v období letních dovolených a těsně 
před nimi, kdy se denní návštěvnost blížila k hranice 2.000 návštěvníků za den. 
Konkrétní hodnoty návštěvnosti a porovnání návštěvnosti v letech 2009 a 2010 jsou 
uvedeny níže v údajích o návštěvnosti. 
Nárůst návštěvnosti byl přitom vyšší ve druhé polovině roku 2010; v první polovině roku 
2010 oproti prvnímu pololetí roku 2010 činil nárůst 20%. 
Umístění webu www.trebonsko.cz ve výsledcích vyhledávání na www.seznam.cz a 
www.google.cz  po zadání nejvýznamnějších klíčových slov se v roce 2010 pohybovalo 
v mnoha případech na předních pozicích. V údajích o návštěvnosti je vidět tabulka 
klíčových slov, které obsahují slovo Třeboň. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web www.trebonsko.cz vykazoval v pololetí roku 2011 hodnoty S-ranku 50 z maximálně 
možné hodnoty 100 u Google PageRanku pak hodnotu 4 z maximálně možné hodnoty 
10. Pokles S-ranku ze 70 na 50 odpovídá v zásadě změně výpočtů této hodnoty, kterou 
v dubnu 2011 provedl portál www.seznam.cz v rámci spuštění nového indexovacího 
robota. 
Aktuální hodnoty počtu zaindexovaných stránek ve vyhledávačích k 15.6.2011 činily 
v případě webu www.seznam.cz cca 4.000 stránek a v případě webu www.google.cz 
4.600 stránek. Tyto hodnoty v zásadě odpovídají skutečnému počtu stránek webu, takže 
lze konstatovat, že web je plně proindexován. 
Počet zpětných odkazů na web www.trebonsko.cz se v červnu 2011 držel na hodnotě 
5.000 odkazů. Opět, stejně jako v minulém období, došlo k navýšení počtu přístupů ze 
zpětných odkazů, a to o cca 20%. Tato skutečnost poukazuje na neustálé zkvalitňování 
portfolia zpětných odkazů. 
Vzhledem k důležitosti počtu zpětných odkazů pro pozice webu ve vyhledávačích, bylo 
v červnu 2011 zavedeno automatické sledování existence nejdůležitějších zpětných 
odkazů pomocí nástroje collabim.com. 
Nepřehlédnutelnou skutečností v roce 2010 je také nárůst přístupů ze sociální sítě 
Facebook. Facebooková stránka www.trebonsko.cz byla založena v lednu 2010. 
V současnosti dění na facebookovém profilu sleduje 111 lidí. 



Výroční zpráva 2010 
 

- 10 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Nejvýznamnější odkazující stránky za rok 2010 ukazuje následující tabulka: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 11 - 
 

 
3) Anglická verze  webu na doméně www.trebon-info.com vykázala od svého spuštění 

v březnu 2010 cca 1.700 návštěv. Návštěvnost webu odpovídá minimalistickému 
provedení a jen základnímu obsahu v anglickém jazyce. 
 
 

4) E-shop  portálu www.trebonsko.cz, který je provozován ve spolupráci s DDS TOUR 
s.r.o., zaznamenal od svého spuštění dne 15.5.2010 do konce roku cca 10.000 návštěv. 
E-shop plní úlohu přidané hodnoty k informační funkci portálu. V nabídce zboží a služeb 
jsou: průvodci, mapy, knihy, dárkové předměty, rybářské povolenky a ubytování, včetně 
nabídky „last minute pobytů“.  Právě nabídka „last minute pobytů“, která původně vznikla 
v rámci e-shopu se setkala s odezvou návštěvníků webu a z toho důvodu byla v rámci 
webu spuštěna nová služba „last minute pobytů“, které vhodně doplnila již existující 
službu „zadejte požadavek na ubytování“. 
 
 

5) Údaje o návšt ěvnosti  ukazují, že v meziročním srovnání 2009/2010 je nárůst 
návštěvnosti 39,44%.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 12 - 
 

Porovnání návštěvnosti v období od ledna do 15.6. v letech 2010 a 2011 ukazuje graf a 
tabulka statistiky Google Analytics. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přehled deseti nejúspěšnějších klíčových slov v roce 2010   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 13 - 
 

Statistika Awstats z 21.6.2011 zobrazuje aktuální denní návštěvnost portálu Třeboňsko.cz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. RYBÁŘSKÉ SLAVNOSTI V TŘEBONI A NA TŘEBOŇSKU 2010 A PŘÍPRAVA  
ROČNÍKU 2011 
 
Destinace Třeboňsko o.p.s. byla v roce 2010 již podruhé pořadatelem Rybářských slavností 
v Třeboni a na Třeboňsku; spolupořadateli byla Rybářství Třeboň Hld.a.s., Rybářství Třeboň 
a.s., FISH MARKET a.s., IKS Třeboň a DDS TOUR s.r.o. 

 
V řadě již šestý ročník Rybářských slavností byl rozdělen do dvou částí: 

- Rybářské slavnosti ve dnech 28. - 29. srpna 2010 
- Výlov rybníka Rožmberk ve dnech 8. - 10.10.2010 

 
Obě akce nabídly ukázky z tradičního rybářského řemesla a gastronomický program 
zaměřený na propagaci značky Třeboňského kapra i na jednotlivé produkty gastropartnerů. 
Vzhledem k charakteru obou akcí Rybářské slavnosti pořádala Destinace Třeboňsko o.p.s. a 
výlov rybníka Rožmberk organizovalo Rybářství Třeboň a.s., a to ve vzájemné spolupráci a 
společně s dalšími partnery. Obě akce byly společně propagovány a ve velké míře měly 
identický gastronomický program. 



Výroční zpráva 2010 
 

- 14 - 
 

 
Projekt byl financován v rozhodujícím měřítku z vlastních zdrojů především společností 
skupiny Rybářství Třeboň a společnosti Destinace Třeboňsko o.p.s. a dále z podpory 
Operačního programu Rybářství a Jihočeského krajského programu v oblasti kultury. 
 
Rybářské slavnosti pořadatel propagoval nejen na svém portálu www.trebonsko.cz, ale 
k tomuto účelu vytvořil speciální web na doméně www.rybarskeslavnosti.cz s podrobnými 
informacemi o průběhu akce. 

www.trebonsko.cz 
  
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.rybarskeslavnosti.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 15 - 
 

Web na doméně www.rybarskeslavnosti.cz vytvořila Společnost v červnu 2009 a nabízí zde 
podrobné informace týkající se slavností. Portál je provozován na volně přístupném 
publikačním systému   Textpattern, což umožňuje minimalní náklady na provoz. Návštěvnost 
webu v podstatě kopíruje aktuálnost slavností v rámci roku. Výrazný nárůst návštěvnosti 
nastává v období letních prázdnin a maxima dosahuje v předvečer konání slavností a pak 
v době konání slavnostního výlovu. Tehdy se denní návštěvnost blíží 500 návštěvám. V roce 
2010 se u webu zvýšila návštěvnosti o 44% oproti roku 2009.  Konkrétní hodnoty porovnání 
návštěvnosti v letech 2009 a 2010 jsou uvedeny v následující statistice: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rybářské slavnosti byly propagovány na webech partnerů, především na  
www.trebonskykapr.cz a www.rybarstvi.cz, jakož i na dalších webech, jako např. 
www.jiznicechy.cz nebo na portálu www.znovin.cz gastropartnera Znovín Znojmo. 
 
Vedle propagace na internetu byla akce propagována formou distribuce letáků, vylepením 
plakátů a v Třeboňském Světě. Informace o Rybářských slavnostech byly i v tisku a 
v rádiích. 
 
Rybářské slavnosti byly v sobotu 28. 8. 2010 slavnostně zahájeny nástupem rybářů a 
znělkou na lesí rohy. Na úvod vystoupil předseda představenstva Ing. Jan Hůda PhD. Poté 
promluvil hejtman Jihočeského kraje Jiří Zimola, který byl následně pasován do cechu 
rybářského. Sobotní program moderoval David  Hocke. 
Bohatý kulturní program na Masarykově náměstí probíhal v sobotu i v neděli; jeho 
vyvrcholením byl sobotní večerní koncert skupiny Fleret s Jarmilou Šulákovou. 
V rámci kulturního programu vystoupily, hrály nebo koncertovaly tyto soubory a skupiny: 

� Radek Tomášek a Simply The Four 
� Věra Nerušilová 
� Old Steamboat Jazz Band 
� Fleret a Jarmila Šuláková 
� Třeboňští pištci 
� Soubor Kajetán 
� Třeboňská dvanáctka 



Výroční zpráva 2010 
 

- 16 - 
 

V průběhu kulturního programu po oba dny slavností se na pódiu uskutečnilo několik 
rozhovorů, při nichž byla představena pořádající společnost Destinace Třeboňsko o.p.s. a její 
Partneři a sponzoři. 
 
Součástí slavností byla odborná přednáška o třeboňském rybníkářství a možnost navštívit 
expozici s rybníkářskou tématikou ve Státním archívu Třeboňské sádky. Pro děti byly 
v sobotu připravené soutěže.  
 
První den slavností byl ukončen velkým nočním ohňostrojem nad rybníkem Svět.  
 
V neděli program pokračoval nejen na náměstí, ale i na rybnících Rožmberk a Hradeček, kde 
se konaly tradiční rybářské závody dospělých a dětí. O závody byl velký zájem. Všichni 
účastníci byli oceněni upomínkovým listem a vítězové obdrželi poháry i zajímavé ceny. 
  
Po rybnících Třeboňska se v rámci Rybářských slavností v neděli vydali v hojném počtu 
cyklisté, všichni účastníci vyjížďky s kontrolním stanovištěm v kempu v Lužnici obdrželi 
pamětní list a drobné propagační předměty.  
 
Fotodokumentace z Rybá řských slavností 2010 
 
Slavnostní zahájení slavností; celodenní výstava živých ryb, spojená s prezentací Střední 
rybářské a vodohospodářské školy Jakuba Krčína Třeboň. 
 

     
 
Po oba dny slavností byla na třeboňském náměstí bohatá nabídka pochoutek od 
gastropartnerů: FISH MARKET a.s., Rybí restaurace Šupina a Šupinka, Petr Stupka, Znovín 
Znojmo a Radka Vondrušková, Bohemia Regent. 
 

    
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 17 - 
 

 

     
 
 
Pro děti byla připravena řada soutěží s převážně rybářskou tématikou; dospělí zase mohli 
shlédnout cenné archiválie ve Státním oblastním archivu.  
 

    
 
  
Sobotní večer na náměstí patřil koncertu kapely Fleret a Jarmile Šulákové; v neděli k dobré 
náladě na náměstí zahrála Třeboňská dvanáctka. 
 

    
 
 

 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 18 - 
 

 
6. HOSPODAŘENÍ A FINANČNÍ SITUACE SPOLEČNOSTI 
 
 
1. Hospoda ření a finan ční situace spole čnosti 

 
1) Rok 2010 byl pro společnost Destinace Třeboňsko o.p.s. (dále jen „Společnost“) třetím 

účetním a zdaňovacím obdobím. 
 

2) Vlastní zdroje společnosti činily k 31.12.2010 částku 1.680 tis. Kč a byly tvořeny vlastním 
jměním ve výši 1.168 tis. Kč (z toho 1 mil. Kč je vklad zakladatele a 168 tis. Kč činil 
zůstatek fondu vytvořeného z příslušných darů), rezervním fondem ve výši 469 tis. Kč 
(jde o zisk let 2008-2009 převedený do rezervního fondu) a ziskem ve výši 43 tis. Kč.   
 

3) Společnost z vkladu zakladatele ve výši 1 mil. Kč pořídila v roce 2008 v souladu 
se zakladatelskou listinou a Statutem společnosti dva vyměnitelné dluhopisy ODEON 
2008 o jmenovité hodnotě jednoho dluhopisu 500 tis. Kč, což přineslo Společnosti v roce 
2010 úrokový výnos ve výši 49.684 Kč po zdanění srážkovou daní 15%, tj. čistých 4,97 
% p.a. 
 

4) Společnost zrealizovala za rok 2010 výnosy v celkové výši 766 tis. Kč, přičemž se 
jednalo pouze o výnosy z hlavní činnosti; Společnost nevykonávala žádnou doplňkovou, 
resp. vedlejší hospodářskou činnost. Tržby z prodeje vlastních služeb, zejména 
propagačních služeb spojených s portálem www.trebonsko.cz a zprostředkovatelských 
služeb činily 251 tis. Kč, výnosy ve výši 259 tis. Kč jsou zúčtováním části dlouhodobého 
nehmotného majetku získaného darem (fondu) do výše nákladů, výnosy 
z dlouhodobého finančního majetku 50 tis. Kč, přijaté příspěvky a dary byly 206 tis. Kč a 
přijaté bankovní úroky činily 193 Kč. Příjmy společnosti  činily celkem 507 tis. Kč, tj. 
téměř dvě třetiny celkových výnosů. 
 

5) Celkové náklady na hlavní činnost Společnosti v roce 2010 činily celkem 717 tis. Kč, 
náklady na správu Společnosti činily pouze 6 tis. Kč, celkové náklady tedy činily 723 tis. 
Kč. Náklady na hlavní činnost byly náklady na služby ve výši 315 tis. Kč, osobní náklady 
82 tis. Kč, odpisy dlouhodobého nehmotného majetku výši 312 tis. Kč a náklady na 
reprezentaci 8 tis. Kč 
 

6) Výsledkem  hospodaření z hlavní činnosti byl v roce 2010 zisk, který činil 49 tis. Kč, ze 
správní činnosti byla ztráta ve výši -6 tis. Kč, celkový výsledek hospodaření společnosti 
tedy činil 43 tis. Kč.  
 

7) Zisk roku 2009 ve výši 78 tis. Kč byl převeden do rezervního fondu. 
 

8) Společnost vykázala v daňovém přiznání za rok 2010 základ daně ve výši 251.165 Kč, 
tento základ daně použila celý jako částku podle § 20 odst. 7 zákona, o kterou mohou 
poplatníci, kteří nejsou založeni nebo zřízeni za účelem podnikání, snížit základ daně. 
Společnost použije prostředky získané takto dosaženou úsporou daňové povinnosti ke 
krytí nákladů (výdajů) souvisejících s činnostmi, z nich získané příjmy nejsou předmětem 
daně, a to nejpozději ve třech bezprostředně následujících zdaňovacích obdobích. 
Daňový základ je stanoven jako rozdíl mezi celkovými výnosy (+766.683,- Kč), částkou, 
kterou obecně prospěšná společnost ze zákona nedaní (-465.834,- Kč) a částkou 
výnosů z dluhopisů (-49.684,- Kč), které jsou zdaněny srážkovou daní.     

 
 

 



Výroční zpráva 2010 
 

- 19 - 
 

9) Struktura výnosů, způsoby nabytí majetku a finančních prostředků nutných k obecně 
prospěšné činnosti společnosti, k naplňování jejího poslání a k její správě  

 
A. Struktura podle Statutu; vyhodnocení, skutečnost rozpočtovaných položek: 

 
        rok 2010                        1.Q. 2011 
a) peněžitý vklad zakladatele                    0,00 Kč                 0,00 Kč 
b) příjmy ze zpoplatněných služeb         251.165,57 Kč                   86.032,21 Kč    
z toho příjmy  
z provozu webu www.trebonsko.cz                  174.150,00 Kč                         85.900,00 Kč 
z organizace akcí                                               49.980,00 Kč                                  0,00 Kč 
ostatní služby                                                     27.035,57 Kč                              132,21 Kč 
c) příjmy od partnerů                   0,00 Kč                0,00 Kč 
d) úrokové výnosy            49.684,00 Kč                  12.258,67 Kč 
e) dary                     164.000,00 Kč                  30.000,00 Kč 
z toho peněžité                                                 164.000,00 Kč                         30.000,00 Kč                      
f) odkazy                    0,00 Kč                   0,00 Kč 
g) příspěvky          42.200,00 Kč                  13.000,00 Kč 
h) dotace a granty                  0,00 Kč                 0,00 Kč 
i) veřejné sbírky                  0,00 Kč                  0,00 Kč 

 
B. Struktura finančních příjmů z hlediska jejich určení: 
 
                             rok 2010                          1.Q.2011 
a) obecné, nepředurčené příjmy    251.634,70 Kč                 163.150,88 Kč  
b) předurčené příjmy                                206.200,00 Kč                                   0,00 Kč 
z toho: 
- na činnost                                                           5.200,00 Kč                     3.000,00 Kč 
- na provoz webu www.trebonsko.cz                    7.000,00 Kč                         10.000,00 Kč 
- na Rybářské slavnosti       194.000,00 Kč                   30.000,00 Kč 
 
   
 
10)  Struktura nákladů  

 
A. Dodržení limitu 10 % podílu nákladů na správu 
 
                        rok 2010             1.Q.2011 
Celkové náklady  723.417,12 Kč     100,00 %      106.930,24 Kč   100,00 %  
z toho 
- na hlavní činnost             716.731,12 Kč       99,08 %      106.220,24 Kč     99,34 % 
- na správu                   6.686,00 Kč         0,92 %                  710,00 Kč       0,67 % 
Limit podílu nákladů na správu na celkových nákladech byl v roce 2010 dodržen. 
 
B. Vyhodnocení, skutečnost rozpočtovaných nákladových položek na hlavní činnost: 
 
         rok 2010                    1.Q.2011     
Celkové náklady na hlavní činnost                    716.731,12 Kč                          106.220,24 Kč 
z toho 
- na provoz webu www.trebonsko.cz                441.796,00 Kč                            95.949,00 Kč 
- na propagaci Třeboňska jako destinace ČR     10.800,00 Kč                              5.271,24 Kč 
- na konání Rybářských slavností 2010      246.155,40 Kč                                     0,00 Kč 
- ostatní náklady na hlavní činnost                17.979,72 Kč                              5.000,00 Kč 

 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 20 - 
 

11) Výnosy a náklady; zisk 
         rok 2010                  1.Q. 2011     
Výnosy                                                              766.683,05 Kč                       206.150,88 Kč 
Náklady                                                             723.417,12 Kč                      106.930,24 Kč 
Zisk                                                                     43.265,93 Kč                         99.220,64 Kč 
 
 
12) Stav a pohyb majetku 
        rok 2010                               1.Q. 2011      
A. Dlouhodobý nehmotný majetek  
(www.trebonsko.cz) 
Pořizovací cena       896.108,10 Kč                        896.108,10 Kč 
Zhodnocení investicí                  0,00 Kč                                   0,00 Kč 
Oprávky                                                           662.274,00 Kč                        740.223,00 Kč 
Zůstatková cena                                              233.834,10 Kč                        155.885,10 Kč 
Jedná se o jediný dlouhodobý nehmotný majetek  

 
B. Dlouhodobý finanční majetek (obligace) 
Pořizovací cena    1.000.000,00 Kč                      1.000.000,00 Kč 
Zůstatková cena                                            1.000.000,00 Kč                     1.000.000,00 Kč 

 
C. Zásoby (turistický průvodce) 
Počáteční zásoba                  287.721,90 Kč                         287.721,90 Kč 
Spotřeba                                                                     0,00 Kč                            5.271,24 Kč 
Končená zásoba                                              287.721,90 Kč                        282.450,66 Kč 
 
 
 
13) Přehled o peněžních příjmech a výdajích,pohledávkách a závazcích 

 
A. Cash flow  
          rok 2010                     1.Q.2011     
Počáteční stav peněžních prostředků        48.692,10 Kč                 157.407,61 Kč 
 
Příjmy celkem                                                    508.286,63 Kč                118.817,54 Kč 
z toho  
- příjmy ze zpoplatněných služeb                  251.202,15 Kč                    93.330,87 Kč    
- úrokové výnosy            50.691,00 Kč                    12.486,67 Kč 
- peněžité dary                                                   164.000,00 Kč                         13.000,00 Kč                      
- příspěvky                                  42.200,00 Kč                             0,00 Kč 

    
Výdaje celkem         399.571,12 Kč                    23.910,00 Kč 
z toho 
- na provoz webu www.trebonsko.cz             117.950,00 Kč                         18.000,00 Kč 
- na propagaci Třeboňska jako destinace ČR     10.800,00 Kč                                  0,00 Kč 
- na konání Rybářských slavností 2010     246.155,40 Kč                                   0,00 Kč 
-  ostatní výdaje na hlavní činnost                      17.979,72 Kč                            5.000,00 Kč  
- výdaje na správu                                                6.686,00 Kč                               910,00 Kč 
 
Konečný stav peněžních prostředků                157.407,61 Kč                        252.315,15 Kč 

 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2010 
 

- 21 - 
 

B. Pohledávky a závazky 
           rok 2010                  1.Q. 2011     
Pohledávky                   19.042,87 Kč                   34.832,21 Kč 
Závazky                                                                18.000,00 Kč                       18.000,00 Kč 
Saldo                                                                      1.042,87 Kč                       16.832,21 Kč 
 
 
 
14) Vývoj a konečný stav vlastního jmění a fondů 
           rok 2010                   1.Q 2011     
A. Vlastní jmění (vklad zakladatele) 
Počáteční stav                                                 1.000.000,00 Kč           1.000.000,00 Kč 
Zvýšení                                                                          0,00 Kč                     0,00 Kč 
Čerpání                                                                          0,00 Kč                               0,00 Kč 
Konečný stav                                                   1.000.000,00 Kč           1.000.000,00 Kč 
 
B. Vlastní jmění (dar dlouhodobého nehmotného majetku) 
Počáteční stav                                                     427.820,10 Kč                 168.380,10 Kč 
Zvýšení                                                                           0,00 Kč                              0,00 Kč 
Čerpání                                                                259.440,00 Kč                     64.860,00 Kč 
Konečný stav                                                       168.380,10 Kč                   103.520,00 Kč 
 
C. Rezervní fond 
Počáteční stav                                                     389.887,31 Kč                468.360,45 Kč 
Zvýšení                                                                  78.473,14 Kč                             0,00 Kč 
Čerpání                                                                           0,00 Kč                             0,00 Kč 
Konečný stav                                                       468.360,45 Kč                  468.360,45 Kč 

 
 

7. DÁRCI, SPONZOŘI A PŘISPĚVATELÉ; PŘIJATÉ DOTACE 
 
Tato kapitola navazuje na příslušné položky rozpočtu z kapitoly minulé a naplňuje příslušná 
ustanovení Statutu Společnosti, přičemž v bodu a) pak konkrétně ustanovení, že „Kdo 
poskytne jednorázově dar nebi odkaz, či jinak přispěje společnosti v hodnotě rovné nebo 
vyšší než je peněžitý vklad zakladatele, má právo být uveden ve všech následujících 
výročních zprávách, …“.    
 
a) V roce 2008 poskytla společnost ODEON DATA SERVIS a.s. , se sídlem v Praze 4, 

Nuselská 1419/53, IČ 44848331, DIČ CZ44848331, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 1205 nepeněžitý dar v podobě 
internetového portálu na doméně www.trebonsko.cz a nepeněžitý dar v podobě 3.875 ks 
výtisků turistického průvodce Třeboňsko v německé verzi „Die Region Třeboň“. 
Společnost ODEON DATA SERVIS a.s. k 30.9.2009 zanikla bez likvidace a její jmění 
převzala společnost ODEON FIRM SERVIS a.s., která od 1.1.2010 používá zkrácenou 
obchodní firmu ODEON a.s.  

 
b) V roce 2010 poskytly společnosti finanční dary, dotace a podobné příspěvky tyto subjekty:    

 
1) Město T řeboň, se sídlem v Třeboni, Masarykovo nám. 20, IČ 00247618, CZ00247618, 

poskytlo finanční neinvestiční příspěvek na činnost; 
2) Město Borovany , se sídlem v Borovanech, Žižkovo nám. 107, IČ 00244686, DIČ 

CZ00244686, poskytlo neinvestiční příspěvek na provoz webu www.trebonsko.cz, na 
prezentaci a propagaci Borovan na tomto webu; 

3) Rybářství T řeboň Hld.  a.s., se sídlem v Třeboni, Rybářská 801, IČ  46678191, DIČ 
CZ46678191, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 



Výroční zpráva 2010 
 

- 22 - 
 

Budějovicích v oddílu B, vložka 500, poskytla finanční dar na pořádání Rybářských 
slavností v Třeboni a na Třeboňsku v roce 2010; 

4) FISH MARKET a.s. , se sídlem v Třeboni, Rybářská 801, IČ  48203807, DIČ 
CZ48203807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích v oddílu B, vložka 566, poskytla finanční dar na pořádání Rybářských 
slavností v Třeboni a na Třeboňsku v roce 2010; 

5) HYDRO & KOV s.r.o. se sídlem v Třeboni, Rybářská 801, IČ  27720161, DIČ 
CZ27720161, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích v oddílu C, vložka 16097, poskytla finanční dar na pořádání Rybářských 
slavností v Třeboni a na Třeboňsku v roce 2010; 

6) Selan a.s. , se sídlem v Třeboni, Branná 58, IČ 2606944, DIČ CZ26069440, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu B, 
vložka 1889, poskytla finanční dar na pořádání Rybářských slavností v Třeboni a na 
Třeboňsku v roce 2010; 

7) Táborská investi ční a.s. , se sídlem v Táboře, ul. 9. května 678, IČ 63249766, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
v oddílu B, vložka 695, poskytla finanční dar na pořádání Rybářských slavostí 
v Třeboni a na Třeboňsku v roce 2010; 

8) Třeboňská rozvojová o.p.s.,  se sídlem v Třeboni, Dukelská 145, IČ 26074419, 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích v oddílu O, vložka 90, poskytla finanční dar na činnost 
z výtěžku aukce. 

9) V prvním pololetí roku 2010 byla Společnosti přidělena dotace Jiho českého kraje . 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č.151/2010/ZK/-14 ze dne 
27.4.2010 o poskytnutí příspěvku v rámci Jihočeského krajského programu podpory 
KULTURY v roce 2010.  Účelem poskytnutí příspěvku byly neinvestiční prostředky 
určené na realizaci projektu s názvem „Rybářské slavnosti v Třeboni a na Třeboňsku 
2010“. 

 
c) V prvním pololetí 2011 poskytly společnosti finanční dary, dotace a podobné příspěvky 
tyto subjekty: 
 

1) Město T řeboň, se sídlem v Třeboni, Masarykovo nám. 20, IČ 00247618, CZ00247618, 
poskytlo finanční neinvestiční příspěvek za účelem činnosti organizace; 

2) Město Suchdol nad Lužnicí , se sídlem v Suchdole nad Lužnicí, nám. T.G. Masaryka 
9, IČ 00247561, CZ00247561, poskytlo neinvestiční příspěvek na provoz webu 
www.trebonsko.cz; 

3) V prvním pololetí roku 2011 byla Společnosti přidělena dotace Jiho českého kraje . 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č.153/2011/RK-60 ze dne 
15. 2. 2011 o poskytnutí příspěvku v rámci Jihočeského krajského programu podpory 
KULTURY v roce 2011.  Účelem poskytnutí příspěvku jsou neinvestiční prostředky 
určené na realizaci projektu s názvem „Rybářské slavnosti v Třeboni a na Třeboňsku 
2011“. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zpracováno v souladu s vyhláškou
č.504l2002Sb vezněni
pozdějšich předpisŮ

ROZVAHA (BTLANCE)
k31.12.2010
(v ce|ých tis. Kč)

28086899

Název účetní jednotky

Destinace Třeboňsko
o.p.s.

Rybářská 801
Třeboň |l

37901

AKTIVA
C so
řádku

Stav k prvnímu dni
Účetního období

Stav k pos|ednímu
dni účetního období

b 1 2

A D|ouhodobý maietek ř. 09 + 20 + 28 - 40 1 1 546 1 234

otounooooý
nehmotný
majetek

lehmotné Wsledkv vÝzkumu a uivoie rc12 2 0 0

Software (013 ? 896 89€

)cenite|ná práva (014 4 0

frobnÝ d|ouhodobý nehmotnÝ maietek (018 E 0 L

3statnÍ dlouhodobÝ nehmotnÝ maietek (019. o 0 L

\edokončenÝ d|ouhodobý nehmotný maietek (o41 7 0 C

Poskvtnuté zá|ohv na d|ouhodobý nehmotnÝ maietek (051 8 0 r

Součet ř' 2 aŽ 8 896 89€

lt.

D|ouhodobý
hmotný
majetek

Pozemkv (031 10 0 L

Umě|ecká di|a, předmětv a sbírkv (032) 11 0 L

Stavbv (021 12 0 c

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (o22) 14, 0

Pěstite|ské ce|ky trva|ých porostů (025) 14 0

Zák|adni stádo a taŽnázvířata (026 15 0

frobnÝ d|ouhodobÝ hmotnÝ maietek (028 to c

3statni c||ouhodobý hmotný maiefek (o29 17 L 0

\edokončenÝ d|ouhodobÝ hmotnÝ maietek (042 18 L 0

Poskvtnuté zá|ohv na d|ouhodobý hmotnÝ maietek (052' ío c 0

Součet ř. 10 aŽ19 20 c I

1il.

DIouhodobý
finanční
majetek

Podí|v v ov|ádanÝch a řízenÝch osobách (061 21 0 c

Podí|v v osobách pod podstatných v|ivem (062 zz 0

Dluhové cenné oaoírv drŽené do solatnosti (063 23 0
)ůičkv orqanizačním s|oŽkám (066 z4 0

)statní d|ouhodobé půičkv (067 25 0 U

fstatní d|ouhodobÝ finanční maietek (069] 26 1 000 1 00c
)ořizovanÝ d|ouhodobÝ finančnÍ maietek (043 27 AO c

Součet ř. 21 aŽ27 28 1/0( 1 00c

cdes|áno dne:
18.1.2011

Podpis
vedoucího

ÚčetnÍ
jednotky :

odpovídá

l.lcsťirt*te,!ť,?'s"l.*
l{1lliál-slr..4 E{i l

7,!í.! !,}j "l 
i.r:íioii l1

ta'-': rfiilX6XSr.

t)
1

Telefon: 261 222 826
Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani-cz, business center.cz



ČísIo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k oos|ednímu
dni účetního období

a b 1 z
tv.

oprávky k
dlouho-
dobému
majetku

cprávky k nehmotným Ws|edkům Wzkumu a l.nívoie (o72' 29 0 0

f,právkv k softwaru (o73 30 350 ooz
corávkv k ocenite|ným orávům (o74 31 0 L

cprávkv k drobnému d|ouhodobému nehmotnému maietku (078 32 0 L

oorávkv k ostatnímu d|ouhodobému nehmotnému maietku (o79 ?? 0 C

oorávkv k stavbám (081 34 0 C

oprávky k samostatným movitým věcem a souborÚm
movitÝch věcí í082] 35 0 L

)orávkv k oěstite|skÝm ce|kům trva|Ých oorostů (085 0 L

)právkv k zák|adnímu stádu a taŽným zvířatům (086 37 0 L

)právkv k drobnému dlouhodobému hmotnému maietku (08B 38 C

3orávkv k ostatnímu d|ouhodobému hmotnému maietku (089 óv c

Součet ř. 29 až39 40 35C ooz

B Krátkodobý majetek ř' 51 + 71 + 80 + 84 41 358 463
t.

Zásoby
Materiá| na skladě (12 4Z n 0

Materiá| na cestě (119 43 0 0

Nedokončená Wroba (21 44 0 L

Polotovarv vlastni Wrobv U22 45 0 L

Výrobkv (23 z+o 0

Zviřata (24 47 0

ZboŽí na sk|adě a v prodeinách (132 48 287 28i
ZboŽí na cestě (139 49 0

Poskytnuté zá|ohv na zásobv ( 314 50 0

Součetř' 42aŽ50 287 287

il.

PohIedávky
)dběrate|é /311 52 7 7

Směnkv k inkasu (312' 53 0 c
)oh|edávkv za eskontované cenné papíry (313 54 0 c
)oskvtnuté Drovozni zá|ohv (3.14-ř.50 55 0 c

f,statní poh|edávkv (315 qA 2 0

Poh|edávkv za zaměstnanci (335 F7 0 c

Poh|edávky za institucemi sociá|ního zabezpečení a
veřejného zdravotního pojištění (336 58 0 c

Daň z příimů (341 59 0 c

ostatní přímé daně (342 60 0 L

Daň z přidané hodnoty (343 ol 0 C

ostatní daně a ooolatkv í345 62 0 c

Nárokv na dotace a ostatnÍ zÚčtování se st.rozpočtem (346 63 0 c

Nárokv na dotace a ostatní zÚčtování s rozoočtem USC í348] b4 0 c

z



ČÍsIo
řádku

Stav k prvnímu dni
Účetního období

Stav k oos|ednÍmu
dni ÚčetnÍho období

a o 1 z
il.

PohIedávky
Poh|edávky za účastníky sdruŽení (358 65 0 c
Poh|edávky z pevných termínových operací a opcí (373 oo 0 0

(37s) 67 0 tt

Jiné poh|edávky (378 68 0 12
Dohadné Účty aktivní í388] 69 1?

(3e1) 70 0 0

Součet ř' 52 aŽ 69 minus 70 71 22 19
ilt.

Krátkodobý
finanční
majetek

Pokladna e11 72 1 2

uenlny (213 73 0 I

Bankovní účty Q21\ 74 48 15f
Majetkové cenné papíry k obchodování (251\ 75 0 t
D|uhové cenné papíry k obchodování (253) /o 0 c

ostatní cenné papíry (256) 77 0 c

Pořizovaný krátkodobý finanční maietek (259) 78 0 c

Peníze na cestě (+|-261\ 79 0 c

Součel ř' 72 aŽ79 80 49 157
tv.

Jiná aktiva
cetKem

Nák|ady příštích období (381) 81 0
Příjmy příŠtÍch období (385) 82 0
Kursové rozdí|y aktivní (386) 83 0 L

Součet ř' 81 aŽ83 84 0 I

UHRN AKTIV ř- 1+41 85 1 904 I 69i
Kontro|ní čís|o ř' 1 až83 997 9 016 9€e



PASIVA CísIo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k poslednimu
dni účetního období

o ? 4
A V|astní zdroie č'90 + 94 86 -í 896 -í 679
1.

Jmění
V|astní iměnÍ 90'1 87 1 428 1 16t
Fondy (911 88 -390 -46t
oceňovací rczdi|y z přecenění finančnního majetku a
závazkŮ (921 89 0 L

Součet ř. 87 až89 90 1 818 1 63€
2.

VýsIedek
hospodařeni

Učet nýs|edku hospodáření (+|963 91 X
r'ýs|edek hospodaření ve schva|ovacím řizení (+|931 92 0 X
t,|erozdě|ený zisk, neuhrazená 

^ráta 
min. |et Gl-932' 93 -78

Součet ř' 91 aŽ 93 94 -78 43
B jizízdroie ř.96 + 104 + 128+ 132 95 -8 .1€

1 Lezervv (941 96 0
2.

DIouhodobé
závazky

f |ouhodobé bankovní úvěrv 953 97 0
r/ydané d|uhopisy (953 98 0
Závazkv z pronáimu (954 qq 0
]řiiaté d|ouhodobé zá|ohy 100 0
)|ouhodobé směnkv k Úhradě (958 101 0 0
fohadné účtv oasivní í389' 102 0 0
)statní d|ouhodobézávazkv (959] 103 0
Součet ř. 97 aŽ103 104 0 c

Krátkodobé
závazky

Dodavate|é (321 105 -o -18
Směnkv k úhradě B22, 106 0 C
Dřiiaté á|ohv (324 107 0 0
ostatní závazkv 325 108 0
Zaměstnanci ??í 109 0 c
ostatn í závazkv vůči za m ěstna ncům 110 0 L
Závazky ze sociá|ního zabezpečeni a zdr.poiištěni 336 111 0 I

Daň z přiimů 341 112 0 I

ostatní ořímé daně 342 113 U C

Daň z přidané hodnoty (343 114 0 c
ostatní daně a pop|atkv (345 11q 0 L
Závazkv ze vZahu ke státnÍmu rozoočtu 346 tto 0 L
Závazkv ze v^ahu k rozp.orqánů uzem.sam.celků (348) 117 0 I

Závazkv z upsaných nesp|.cenných papÍrů a Vk|adů (367 118 0 c
Závazkv k ÚčastníkŮm sdruŽení 3681 119 c
Závazkv z pevných termínowch ooerací a oocí 373 120 c L

linézávazkv (379 121 c
(átkodobé bankovní Úvěrv (231 122 c
]skontní úvěrv Q32 123 c
ývdané kratkodobé d|uhooisv (241 124 t

ý|astní d|uhopisv Q55 125 L

Dohadné Účty pasivní (389 126 c I

cstatní krátkodobé finanční vÝoomoci (379 127 c 0
Součet ř.105 aŽ 127 128 -€ -18

5.

Jiná pasiva
ýýdaie příštÍch období 129 n 0
ýÝnosv příštích období (384 130 -2 0
Kursové rozdílv oasivní (3a7 131 0 0
Součet ř. 129 až131 132 -2 0
UHRN PAS|V ř.86 + 95 í1e -1 904 -í 697
Kontro|ní čís|o íř.86 aŽ 133) 998 -7 6,16 -6 788
Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetnÍ a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business-center'cz

4



Zpracováno V sou|adu s vyh|áškou
ó.50412002 Sb. ve znění
pozdějších předpisů

wKAz zlsKu A ZTRÁTY
k 31.12.2010
(v ce|ých tis. Kč)

|Čo
28086899

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, Účetní a auditorská kanCelář, wvwv danovapriznani,cz, business.Center.cz

Název účetní.jednotky

Destinace Třeboňsko
o.p.s.

Rybářská 801

Třeboň |l

37901

utsto
účtu

Název ukazateIe ČÍsIo
řádku

Činnosti

h avní hospodářská jDravnT celkem

5 6 I
A. NAKLADY

Spotřebované nákupy ce|kem 0 0 0 (

501 Sootřeba materiá|u 1 U 0 0

502 Spotřeba energie 2 0 0 0

503 Spotřeba ostatních neskIadovateIných dodávek 0 0 0

504 Prodané zboŽÍ
^

0 0 0
|. S|užby celkem 323 0 3 32Í

511 3oraw a udrŽování 0 0 0

512 3estovné n 0 0 0
E,.t 

" Nákladv na reorezentaci 8 0 0

518 cstatní s|uŽby R 315 0 31€
|l. osobní nák|ady ce|kem 82 0 0 82

521 Mzdové nák|adv 9 82 0 0 82

524 Zákonné sociá|ní poiištěni 10 0 0 L

525 f, statní sociá|n Í poiištěni 11 0 0 0
527 Zákonné sociá|ní nák|adv 12 0 0 0
3zó )statní sociá|nÍ nákIadv í? 0 0 0

V. Daně a pop|atky ce|kem 0 0 0
53'1 )aň si|niční 4Á 0 0 0

532 )aň z nemovitostí 0 0 c

538 )statní daně a pop|atkv to U U 0
V. ostatní nák|ady ce|kem c 0 3

541 Sm|uvní Pokutv a Úrokv z prod|ení 17 U 0 0

542 ostatní pokutv a oená|e 18 n 0 0

Jdpis nedobytné poh|edávkv 19 U 0 0 c

544 iroky 20 L 0 0
(ursové ztráty 21 L 0 0 L

546 )ary 22 c 0 0 L

548 V'|anka a škodv 23 c 0 0 L

549 liné ostatní nák|adv 24 0 J

1



ČísIo
Účtu

Název ukazate|e ČísIo
řádku

Činnosti

hIavní hospodářská sorávn í celkem

5 I
V|. odpisy' prodaný majetek, tvorba tezent a opravných po|ožek
celkem 312 0 0 312

6Eí odpisy d|ouhodobého nehmotného a hmotného maietku 25 312 0 c 312

552
Zůstatková cena prodaného d|ouhodobého
nehmotného a hmotného maietku 26 L 0 r i
Prodané cenné oapÍrv a podí|v 27 c U 0 L

554 ProdanÝ materiá| 28 0 0 0

556 Tvorba rezenv 29 0 0 0 U

559 Tvorba ooravnÝch ooloŽek 30 0 0 0 0
Vl|. Poskytnuté příspěvky ce|kem 0 0 0 0

581
Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními
sIoŽkami 31 0 0 0 0

582 Poskvtnuté č|enské příspěvkv 32 0 0 U 0
ýl||. Daň z přijmů celkem ce|kem 0 0 0 0

595 Dodatečné odvodv daně z příimŮ 33 0 c 0 I

Učtová třída 5 ce|kem ( řádek 1 aŽ 33 ) 717 0 6 723

B. VýNosY
|. Tržby za v|astní výkony azazboži ce|kem 25',|. 0 0 251

oul TrŽbv za v|astní výrobkv I 0 0 c

602 TrŽbv z prodeie s|uŽeb 2 251 0 c 251

604 rrŽbv za orodané zboŽÍ 2 0 0 c r

|. Změna stavu vnitroorganizačních zásob ce|kem 0 0 0 0

611 Zména stavu zásob nedokončené vÝrobv 4 0 0 c I

otz Změna stavu zásob oo|otovarŮ 0 0 c 0

otJ Zména stavu ásob vÝrobků o 0 0 c

614 Změna stavu zvířat 7 0 0 c U

ll. Aktivace celkem 0 0 0 0

ozl Aktivace materiá|u a zboŽi R U 0 0 c

622 \ktivace vnitroorqanizačn ích sI uŽeb q 0 0 0 c

oz5 \ktivace dIouhodobého nehmotného maietku 10 0 0 0 c

oz+ \ktivace dlouhodobého hmotného maietku 11 U 0 0 c

lV. ostatní výnosy celkem 0 0 0 0

641 Sm|uvní pokutv a Úrokv z prod|ení 12 c 0 0 c

642 ostatnÍ pokutv a pená|e 13 c 0 0 c

04J ?|aIbv za odepsané pohIedávkv 14 c 0 0 c

644 Úroky 15 c 0 0 c

645 Kursovné zisky 16 c 0 0

648 Zúčtování fondů 17 c 0 0 t

649 Jiné ostatní vÝnosv 18 c U c c

z



-tsto
jtčtu Název ukazateIe

utsto
řádku

Činnosti

h avnÍ hospodářská správnÍ celkem

6 7 8
tt.Tržby z prodeje majetku' zúěÍováni feze^t a opravných po|ožek
celkem 309 0 0 30s

652
TrŽby z prodeje d|ouhodobého nehmotného a hmotného
maietku 19 zcY 0 259

653 rrŽbv z orodeie cenných oaoírů a oodí|ů 20 0 r 0 L

654 l-rŽbv z orodeie materiá|u 21 0 L 0 L

655 ýýnosv z krátkodobého finančního maietku zz 0 n 0 c

656 ZÚčtování rezerv zÓ 0 0 0 c

657 ýÝnosv z d|ouhodobého finančního maietku 24 CL 0 0 5C

659 Zúčtování opravnÝch po|oŽek 25 0 0 L

/|. Přijaté příspěvky ce|kem 206 0 0 20c

681 Přiiaté ořísoěvkv zúčtované mezi orqanizačními s|oŽkami 26 L 0 0 L

684 Přiiaté příspěvky (dary) 27 20e 0 0 20e

684 )řiiaté č|enské ořísoěvkv 28 0 0 0 L

ý|l. Provozní dotace ce|kem 0 0 0 (

691 )rovozní dotace 29 0 0 L

Úětová třída 6 ce|kem ( řádek 1 až29 | 766 0 0 76(

3. VýsLEDEK HosPoDnŘeHi PŘED ZDANĚNíM 49 0 -6 43

591 Daň z oříimů 65 0 0 L 0

D. VÝsLEDEK HosPoDAŘENi Po ZDANĚNiM 49 0 -€ 43

(ontroIní čís|o qqq 2704 0 n 2704

odes|áno den:

18.1.2011

E}estimaee Ťí.li;iirisn<o o.p"s:. 
odpovídá za Údď1e:

íi"l.ilářsk;1 8il ;

]:;ťi;í Ú; -{.ie 
hrir.l li

if]l ,]R{}fiííRsc
261_ 222 826

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetni a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz,

3

center.cz



l. oBEcNÉ Úonue

1. Popis úěetní jednotky, právní subjektivita, druhy obecně
statutární orgány

PRILOHA K UCETNI ZAVERCE K 31 .12.2010
Destinace Třeboňsko o.p.s.

Třeboň, Rybářská 801

KOP!E

prospěšných služeb, zakIadatelé,

ldentifikační ěísIo: 28086899
Právní forma: obecně prospěšná spo|ečnost
Datum vzniku: Zápis do rejstříku obecně prospěšných spo|ečností, vedeném Krajským

soudem v Českých Budějovicích, oddí| o, vloŽka 160 (í.8.2008)

Druhy obecně prospěšných sluŽeb:
- prezentace a propagace Třeboňska jako destinace cestovního ruchu
- rozpracování a prosazování strategie rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku
- podpora rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku
- podpora a pořádáníspo|ečenských, ku|turních, sportovních a turistických akcí na Třeboňsku
- ochrana kulturního a přÍrodního dědictví, přírody a Životního prostředí na Třeboňsku, péče o ně,
jejich prezentace a propagace
- péče o jinak neudrŽované a z h|ediska turistického, rekreačního, kulturního nebo sportovního
významné objekty, vodnÍ p|ochy a toky, ÚzemÍ, pozemky, cesty, stezky a trasy na Třeboňsku
- péče o venkovníturistické informačnía navigačnísystémy na Třeboňsku

Zakladatel: ODEON a.s.
Brno, Josefská 425t25, PSČ 602 oo, |Č ď4 86725

Vk|ad zakladatele do vIastního imění k 31.12'2010: 1 .000 tis. Kč

Název:
SídIo:

Správní rada:

Dozorěí rada:

Destinace Třeboňsko o. p.s'
Třeboň, Třeboň ||, Rybářská 8o,1, PsČ 379 01

předseda správnírady: Ing. |vo Pastrňák, CSc.
členka správní rady: Ing. Marie Košinová
č|en správnÍ rady: Ing. Jiří Stefan

předsedkyně dozorčí rady: Ing. Magda|ena Herdová
č|en dozorčí rady: lng. David Vopá|enský
č|en dozorěí rady: Ing. Petr Habersberger

ll. lNFoRMAGE o ÚČernícn METoDÁcH A oBEcNÝcH Účernícrt
zÁsnoÁcrt

1. Úěetni období

Od 1.'1.2010 do 31.12.2010.

2. PouŽité úěetní metody a aplikace obecných účetních zásad

Spo|ečnost Účtuje d|e vyh|ášky 50412002 Sb', a českých účetních standardů pro Účetní jednotky, u

kterých h|avním předmětem činnosti není podnikání, v průběhu Účetního období nedoš|o kŽádné
odchy|ce od metod pod|e $ 7 odst. 5 zákona, která by mě|a v|iv na majetek azávazky, na finanční
situaci a výs|edek hospodaření Účetní jednotky



3. Způsob zpracování úěetních záznamú, způsoby a místa jejich úschovy

Prvotní Účetní záznamy v papírové podobě jsou zpracovány v účetním software, výstupy jsou opět

uchovávány v papírové podobě, a to u zak|adate|e společnosti.

4. Způsoby oceňování

Úeetni jednotka oceňuje majetek nabytý úp|atně v pořizovacích cenách' majetek nabytý bezÚp|atně

(dar)je oceňován částkou uvedenou v darovací sm|ouvě.

5. Způsoby odpisování

odpisový plán pro dlouhodobý majetek vychází z Životnosti, odpisových skupin a daňové odpisové
sainy. špolečnost má k 31 '12,2o1o pouze dlouhodobý nehmotný majetek - software, který účetně

odepisuje na 36 měsíců.

6. Způsob stanovení oprávek k majetku a způsobu stanovení reálné hodnoty příslušného
majetku azávazkú

Úeetni jednotka má k 31 .12.2010 pouze oprávky k dlouhodobému majetku, které vznik|y jako suma

odpisů a jsou korekcí brutto ceny d|ouhodobého majetku na netto cenu, která vyjadřuje reá|nou

hodnotu majetku;jiné oprávky za Účetní období stanoveny neby|y.

7. Způsoby tvorby a výše vytvořených opravných po|oŽek a rezev za uzavirané účetní období

Účetnijednotka nevytvořila Žádné opravné po|oŽky ani rezervy za uzavírané účetní období'

ll. DoPLŇUJÍCí lNFoRMAcE K RozvAzE 
^vÝKAzU 

zlsKu A ZTRÁT
,|. Způsoby oceňování použitých pro položky aktiv a závazkil věetně toho, jak byly stanoveny

úpravy hodnoty, at' již přechodné nebo trvalé

Aktiva a závazkyjsou oceňovány cenou pořízení, tyto pořizovací hodnoty nejsou nijak upravovány, ani

ořechodně' ani trva|e.

2. Přepoěet aktiv a závazkil s uvedením použitého kursu k rozvahovému dni vyhlašovaného
Českou národní bankou

Vprůběhu Účetního období se nevyskyt|Žádný případ potřeby přepočtu aktiv a závazkŮ z Kč na jinou

měnu ani naopak.

3. Název jiných účetních jednotek, v nichŽ účetní jednotka sama nebo prostřednictvím třetí

oióov jeánající jejim jňénem a na její účet drží podíI, tento podíI může být i v pod9!ě
a*eňyórr aróii, š uveáenrm počtu, irnenovité hodnoty a druhu těchto akcií, jakoŽ i výše
zák|adního kapitá|u, vlastního jmění, fondů a zisku nebo ztráty této jiné úěetní jednotky za
minulé účetní období

Spo|ečnost nemá v Žádnéjiné účetníjednotce sama nebo prostřednictvím třetí osoby Žádný podí|.

4. Přehled splatných závazkú pojistného na sociální zabezpeěení a příspěvku na státní
politiku záměsinanosti, přehle-d splatných závazkil veřejného zdravotního pojištění a
bvidované daňové nedopíatky u místně přísIušných finančních orgánů s uvedením částek'
datem vzniku a sPlatnosti

Spo|ečnost nemá k 31.12.2o1O Žádné sp|atné závazky.pojistného na sociá|nÍ zabezpečenÍ a

příspěvku na státní po|itiku zaměstnanosti ani Žádné sp|atné závazky veřejného zdravotního pojištění.

bpoiečnost nemá k 31,12.2o1o evidovány Žádné daňové nedop|atky.

5' Poěet a imenovitá hodnota akcií nebo podílu, nebo nemají-li jmenovitou hodnotu'

informace o jejich ocenění

Spo|ečnost nemá Žádné akcie ani podí|y.

6. Existence majetkových cenný papírů, vyměnitelných a prioritních dluhopisů nebo

podobných cónnycň papírů ňebb 
.práv, 

s udáním jejlch poětu a rozsahu práv, která

propůjěují

Spo|ečnost nevyda|a Žádné majetkové cenné papíry, vyměnrtelné a prioritní d|u!9pi.v nebo podobné

cónne papíry nóbo práva. Společnost v|astní 2 ks vyměnite|ných d|uhopisů oDEoN 2008 emitovaných

zakladate|em v nominá|ní i účetní hodnotě 1.ooo tiš. Kč' Spo|ečnost má nárok na výnosy zd|uhopisů,

které jsou vypláceny čtvrtletně po sraŽení sráŽkové daně.



7. DluŽené ěástky, které vznikly v daném účetním obdobi a u ktených zbytková doba
splatnosti k rozvahovému dni přesahuje pět !et, jakoŽ i výše všech dluhů účetních

, jednotek, krytých pInohodnotnou zárukou, danou touto účetní iednotkou, s uvedením

/ povahy a formy záruky (tyto informace se uvádějí oddě|eně pro poloŽku kaŽdého věřitele' podle struktury rozvahy (bilance))

Spo|ečnost nedluŽí k31.12.2010 Žádnou částku u které zbytková doba sp|atnosti krozvahovému dni
přesahuje pět |et, spo|ečnost nemá Žádné d|ouhodobé závazky,

8. Ge|ková výše finaněních nebo jiných závazkil, které nejsou obsaŽeny v rozvaze (bilanci)

Spo|ečnost nemá k 31.12.2010 Žádné finanční nebo jiné závazky, které by neby|y obsaŽeny
v rozvaze.

9. Výsledek hospodaření v členění podIe jednot|ivých druhů činnosti (v případě' Že se tyto
činnosti od sebe značnou měrou liší, nebo pokud to vyŽaduje zvIáštní právní předpis)

Výs|edek hospodaření z hIavní činnosti

Výs|edek hospodaření z hospodářské činnosti

Výs|edek hospodaření ze správní činnosti

10. Průměrný evidenční přepočtený počet zaměstnanců podle zvláštního právního předpisu v
čIenění podle kategorií, jakoŽ i osobní náklady za účetní období v ělenění podle výkazu
zisku a ztráty u položek ,.A.lll.9 Mzdové náklady', aŽ .'A.lll.13. ostatní sociální náklady,''
údaje o poětu a postavení zaměstnanců, pokud jsou zároveň čIeny statutárních,
kontrolních nebo jiných orgánů urěených statutem, stanovami nebo jlnou zřizovací |istinou

Společnost nemě|a V roce 2010 Žádné zaměstnance. Mzdové nák|ady v částce 82 tis. Kč jsou tvořeny
nák|ady na dohody o provedenÍ práce.

í1. Výše stanovených odměn a funkčních poŽitků za úěetní období ělenům statutárních,
kontrolních nebo jiných orgánů určených statutem, stanovami nebo jinou zřizovaci
Iistinou, z titulu jejich funkce, jakoŽ i výše vznikIých nebo smluvně sjednaných závazktl
oh|edně poŽitků bývaIých čIenů těchto orgánů, s uvedenim celkové výše pro kaŽdou
kategorii čIenů.

V Účetním období neby|y vyp|aceny žádné odměny ani funkění poŽitky č|enům statutárních ani
dozorčÍch orgánů společnosti.

í2. Účast členů statutárních, kontroIních nebo jiných orgánů úěetní jednotky urěených
statutem, stanovami nebo jinou zřizovaci listinou a jejich rodinných příslušníků v osobách,
s nimiž účetní jednotka uzavře|a zavykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné
smtuvní vztahy

Předseda správní rady je předsedou představenstva spo|ečnosti oDEoN a.s., se síd|em v Brně,
Josefská 425t25, |Č ď486725, zapsané v obchodnÍm rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
voddí|u B, v|oŽka 1782, s níŽ Účetní jednotka V roce 2010 uzavře|a Sm|ouvu o poskytování s|uŽeb
v ob|asti tvorby, vývoje a ÚdrŽby internetových stránek' Tato smlouva nahradi|a původní sm|ouvy se
spo|ečností oDEoN DATA SERV|S a.s., která zanik|a dne 1.,l0'2010 převodem jmění na h|avnÍho
akcionáře společnost oDEoN a.s. (dříve oDEoN F|RM SERV|S a.s.)

13. Výše zá|oh a úvěrů, poskytnutých ě|enům orgánů uvedeným v části |l1 této přílohy, s
uvedením úrokové sazby, hlavní podmínky a případně proptacené částky, jakoŽ i závazky
přijaté na jejich úěet jakožto urěitý druh záruky s uvedením celkové výše pro každou
kategorii ě|enů

Č|enům orgánů spo|ečnosti (správní a dozorčí rady) neby|y poskytnuty v účetním obdobÍ žádné zá|ohy
ani Úvěry.

14. Rozsah, ve kterém byl výpočet zisku nebo ztráty ovllvněn způsoby oceňování v průběhu
účetního období nebo bezprostředně předcházejícího účetního období (pokud takové
ocenění má závaŽný v|iv na budoucí daňovou povinnost, je nutno o tom uvést podrobnosti)

ocenění d|ouhodobého nehmotného majetku získaného darem cenou d|e darovací sm|ouvy stanovi|o
výši odpisů Účtovaných do nák|adů spo|ečnosti. V Žádném da|ším případě neměl zpŮsob oceňovánÍ
vIiv na výpočet zisku.

49 tis. Kč

0 tis. Kč

-6 tis. Kč



15. Způsob zjištění zákIadu daně z příjmů, použité daňové ú|evy a zpúsoby uŽití prostředků v
běŽném úěetním období, získaných z daňových úlev v předcházď1ících zdaňovacich
obdobích, v čIenění za jednot|ivá zdaňovací období podle poŽadavku zv|áštních právních
předpisů

Zák|ad daně z příjmů by| zjištěn z výnosů spo|ečnosti podléhajících dani a z daňových nák|adů.

Daňová povinnost nevznik|a, neboť výs|edná daňová povinnost by|a sníŽena dle $ 20 odst. 7 v ěástce
251.166,- Kě stím, Že takto získané prostředky budou pouŽity ke krytí nákladů souvisejících
s činnostmi, znichŽ získané přUmy nejsou předmětem daně. Společnost byla za|oŽena v roce 2008,
za tento rok sníŽi|a zák|ad daně o 9.859,- Kč a dosáh|a Úspory daňové povinnosti ve výši 1890'00 Kě'
V roce 2009 spo|ečnost snÍŽi|a zák|ad daně o 239817,00 Kě a dosáh|a tak úspory daňové povinnosti

ve výŠi 4780,oo Kč' Takto získané finančnÍ prostředky by|y pouŽity ke krytí nák|adů souvisejících
s činnostmi, znichŽ získané příjmy nejsou předmětem daně.

16. Rozdi|y mezi daňovou povinností připadající na běŽné nebo minulé úěetní období a jiŽ
zaplaclnou daní v těchto účetních obdobích (jen v případě, že je tento rozdí| významný;
tato informace se uvede, jen není-|i tento rozdíl v celkové výši obsažen v příslušné poloŽce
v rozvaze (bilanci))

Spo|ečnost zaroky 2oo8, 2oo9 a2O1O nevykáza|a daňovou povinnost, neplati|a Žádnou daň.

,|7. Yýznamné po|oŽky aktiv

DIouhodobý nehmotný majetek . software

Počáteční stav

Pffrusd<y

Úrytry
Odpis

Konečný stav

Pořízovací
cena Kě

896

0

0

896

oprávky
Kě

351

0

0

312

663

Zůstatková
cena Kě

54s

0

0

-312

233

ZboŽi na skladě

Počáteční stav

Přírůstky

Úlvtt.v

Konečný stav

Pořizovací
cena Kě

288

0

0

288

oprávky
Kě

Zůstatková
cena Kě

288

0

0

288

0

0

0

0

18. Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů včetně úrokových sazeb a popis zajištění úvěrŮ

Spo|ečnost nemá k 31.12'2010 žádné dIouhodobé bankovní Úvěry'

19. Poskytnuté dotace na provozní účely nebo na pořízení dlouhodobého nehmotného a
hmotného majetku, s uvedením výše dotací a jeiich zdrojů)

Spo|eěnost nepřija|a v účetním období žádné dotace na provoznÍ úče|y nebo na pořízení

d|ouhodobého hmotného a nehmotného majetku'



/
í

20. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a př,ljemcích těchto darů, jedná-li se o
významné po|ožky nebo pokud to vyžaduje zvláštní právní předpis

Společnost přija|a v Účetním období ce|kem devět darů od právnických organizací a tří příspěvky od
dvou měst a Jihočeského kraje na h|avní činnost a na provoz, a to od dvanácti partnerů v ce|kové výši
206 tis. Kč.

21. Přehled o veřejných sbírkách pod|e zvláštního právního předpisu s uvedením účeIu a výši
vybraných ěástek

Spo|eěnost neorganizova|a v účetním období Žádné veřejné sbírky ani do Žádné veřejné sbírky
nepřispě|a jako dárce.

22. Zpúsob vypořádání výs|edku hospodaření z předcházejících úěetních období, zejména
rozděleni zisku

Hospodářský výs|edek předcházejícího Účetního období, zisk ve výši 78 tis. Kč, by| převeden do
rezervního fondu.

23. Yýznamné udátosti, které se staly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní
závěrky podIe $ 19 odst. 5 zákona

od rozvahového dne 31.12.2o1o do okamŽiku sestavení účetní závěrky nedoš|o kžádné významné
udá|osti. Úeetni jednotce nejsou známy Žádné skutečnosti ani da|ší informace, které existova|y ke

konci rozvahovéiro dne, ani o skutečnostech, které jako nejisté podmínky či situace existova|y ke

konci rozvahového dne, a jejichŽ důsledky mění významným způsobem poh|ed na finanční situaci

Účetní jednotky.

l|l. DALŠí lNFoRMAcE PoDLE ZVLÁŠTNícH PRÁVNíc PŘEDPlsŮ n poole
RozHoDNurí ÚČerruí .leoruorxv
Takovéto informace nejsou

&estinace 
.[řl, .lrltskcl

Rybářská 80i

79 0i l.řebori lj

p.s"

V Praze dne '18.1.201 1

D,i

Ing.\vo Pastrňák, cSc.

předseda správní rady

inace Třeboňsko o.p.s'


	vyrocni-zprava-2010.pdf
	rozvaha 2010.pdf
	vykaz zz 2010.pdf
	priloha k uz 2010.pdf

